



## Inbjudan ÄVENTYRET HALEN 2025!

Hej!

Sveriges Sydligaste Vildmark bjuder in till ett nytt Äventyret Halen.

Välkommen att vara med!

**Lördag 3 maj 2025 mellan kl 10.00 – 14.00/14.30/15.00. Plats: Halens naturreservat**, se bifogad karta från 2024. Sträckningen blir ev. inte riktigt densamma i år.

**Vad är Äventyret Halen** - en dag fylld med naturupplevelser och "prova-på-äventyr" i Halens naturreservat. Äventyret Halen 2024 lockade många föreningar, företag och ett tusental besökare från både när och fjärran. Besökarna fick uppleva naturen och samtidigt testa på olika aktiviteter som segway, paddla kanot, cykla mountainbike, rida, klättra i träd och pistolskytte.

**För vilka** - Äventyret Halen riktar sig till alla som tycker om att vara ute i naturen och är nyfikna på att prova olika aktiviteter. Eventet marknadsförs i Olofström med omnejd, på 8–10 mil.

**Arrangörer** - Olofströms kommun och de kommunala bolagen tillsammans med föreningar och företag i regionen.

**Syfte** – Att välkomna besökare till Sveriges Sydligaste Vildmark! Att stärka Olofström som en plats att besöka samt bo och verka i. Vi vill ge medverkande föreningar och företag en möjlighet att visa upp sin verksamhet och att bidra till en ökad kunskap om naturen i området.

### Vill din förening eller ditt företag vara med på Äventyret Halen?

Vi vill gärna se många medverkande med spännande aktiviteter. Följande förutsättningar råder vad gäller medverkan:

**Friluftstema/Samhällsnytta** – aktiviteten ska präglas av naturupplevelser, friluftsliv och/eller lärande om naturen och vårt samhälle.

**Eget ansvar** - varje aktör ansvarar för allt som behövs för att genomföra sin aktivitet - transporter, sophantering, eventuell försäljning, utrustning, egen mat och dryck m.m.

**El** - i första hand är det "el-fria" aktiviteter som gäller. Om du som utställare är i behov av el, kontakta oss. En kostnad kan tillkomma.

**Anmälan och frågor** – intresseanmälan och förfrågningar görs senast **14 mars till [medborgarcenter@olofstrom.se](mailto:medborgarcenter@olofstrom.se)**

**Informationsmöte** – boka redan nu in **tisdagen den 25 mars kl 18.00** på Biblioteket, Östra storgatan 24. Vi bjuder på enklare fika.